Ayuntamiento
de Salamanca

G : Grupo

N : Nivel

Esp : Complemento Especifico
A.G. : Administracion General
A.E. : Administracién Especial
L.D.: Libre Designacion

CON.: Concurso

P.E. : Personal Eventual

DA : Direccién de Area

DT : Dificultad Técnica

VI : Funciones de Viceintervencion
ED : Especial Dedicacion

JP : Jornada Partida

TR : Turnicidad

F : Conducciéon

PP : Peligrosidad o Penosidad

DP : Dedicacion Profesional

N : Nocturnidad

RT : Servicio de guardia en Redes de Agua

| : Incompatibilidad para el ejercicio de actividades privada
R : Responsabilidad

40 : Realizacion de una jornada superior a la normal
Func. : Funcionario

Vac.: Vacante

Lab.: Laboral

ENERO 2016

Relacién de Puestos de Trabajo del Excmo. Ayuntamiento de Salamanca (RPT 2016.)

00150 ORG.AUT.GESTION ECON.RECAUDAC.

GERENTE

ASESOR JURIDICO

COLABORADOR O.A.G.E.R.

TECNICO MEDIO DE GESTION

DELEGADO DE CALIDAD Y ADMON.

DEFENSOR DEL CONTRIBUYENTE

SECRETARIO/A DE DIRECCION

JEFE DE NEGOCIADO

ADMINISTRATIVO TRIBUTARIO

AUXILIAR

Al

Al

Al

A2

C1

C1

C1

C1

C1

Cc2

29

25

28

24

22

22

22

22

20

18

36.699,54 € Func
L.D.
17.762,26 € Func

11.541,23 € Func
L.D.
9.136,33 € Func

10.169,91 € Func

8.260,75 € Func
CON
10.152,25 € Func
L.D.
8.260,67 € Func
CON
7.635,31 € Func

7.809,4 € Func

.1-Vac.

AG.

.1-Vac.

.1-Vac.

.1-Vac.

AG.

.1-Vac.

AG.

.1-Vac.

AG.

.0 -Vac.

.4 -Vac.

. 3-Vac.

.1-Vac.

AG.

0/Lab 0 - Vac.

0/Lab 0 - Vac.

1/LabO0 - Vac.

0/Lab 0 - Vac.

0/Lab 0 - Vac.

0/Lab O - Vac.

0/Lab1 - Vac.

0/Lab 0 - Vac.

2/Lab1 - Vac.

1/Lab 0 - Vac.

0

DT/R/40/1/DA Abierto a otra

DT/R/40/1

DT/R/I

DT/R/ED

DT/R/40

DT/R

DT/R/40

DT/R
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DT : Dificultad Técnica
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ED : Especial Dedicacion

JP : Jornada Partida

TR : Turnicidad

F : Conducciéon

PP : Peligrosidad o Penosidad
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0015001000 SERVICIO TRIBUTARIO
JEFE DE SERVICIO

ADJTO. JEFE DE SERVICIO

JEFE DE SECCION

TECNICO SUPERIOR

TECNICO MEDIO DE GESTION

001500100000100 INSPECCION TRIBUTARIA
JEFE DE SECCION

TECNICO MEDIO DE GESTION

JEFE DE NEGOCIADO

ADMINISTRATIVO TRIBUTARIO

001500100000200 RECAUDACION

JEFE DE SECCION

Al

Al-
A2

Al-
A2

Al

A2

A2

A2

C1

C1

Al-
A2

28

26

25

25

24

25

24

22

20

25

28.877,86 € Func.1-Vac.0/Lab0-Vac.0 DT/R/40/
L.D. AG.

21.044,16 € Func.1-Vac.1/Lab0-Vac.0 DT/R/40/I (Al 20835, A2 194

14.306,17 € Func.1-Vac.1/Lab0-Vac.0 DT/R/40/ED

CON
11.541,23€ Func.2-Vac.2/Lab0-Vac.0 DT/R/ED

9.136,31 € Func.1-Vac.1/Lab0-Vac.0 DT/R/ED
AE.

14.306,17 € Func.1-Vac.0/Lab0-Vac.0 /DT/R/40/ED
AE.

9.136,33€ Func.1-Vac.0/LabO0-Vac.0 /DT/R/ED 1738 INTERINA

A.E.

8.260,75€ Func.2-Vac.1/Lab0-Vac.0 /DT/R
A.G.

7.635,31€ Func.2-Vac.1/Lab0-Vac.0

14.306,17 € Func.1-Vac.0/Lab0-Vac.0 DT/R/40/ED




G : Grupo
N : Nivel

Ayuntamiento | & :complemento Especifico

A.G. : Administracion General

de Sala manca A.E. : Administracién Especial

L.D.: Libre Designacion

CON.: Concurso

P.E. : Personal Eventual

DA : Direccién de Area

DT : Dificultad Técnica

VI : Funciones de Viceintervencion
ED : Especial Dedicacion

JP : Jornada Partida

TR : Turnicidad

F : Conducciéon

PP : Peligrosidad o Penosidad

DP : Dedicacion Profesional

N : Nocturnidad

RT : Servicio de guardia en Redes de Agua

| : Incompatibilidad para el ejercicio de actividades privada
R : Responsabilidad

40 : Realizacion de una jornada superior a la normal
Func. : Funcionario

Vac.: Vacante

Lab.: Laboral
CON
TECNICO MEDIO DE GESTION A2 24 9.136,31 € Func.1-Vac.0/Lab0-Vac.0 DT/R/ED
JEFE DE NEGOCIADO Cl 22 8.260,75€ Func.0-Vac.0/Lab1-Vac.0 DT/R
ADMINISTRATIVO TRIBUTARIO Cl 20 7.63531€ Func.2-Vac.0/Lab1-Vac.1
001500100000300 ATENCION AL CONTRIBUYENTE
RESPONSABLE DE OFICINA Cl 22 9.064,33€ Func.2-Vac.0/Lab0-Vac.0 DT//R/ED
CON
JEFE DE NEGOCIADO Cl 22 8.260,75€ Func.6-Vac.2/Lab0-Vac.0 DT/R
CON
Unidad Func. Nombre G N Esp. Proceso Escala. Observaciones
ADMINISTRATIVO TRIBUTARIO Cl 20 7.63531€ Func.8-Vac.2/Lab2-Vac.?2




